
řµ ,
l

·h/

SMLOUVA
o zajištěni přemontáže souprav ,,Lokalizačních a záznamových zařízení PČR"

Číslo smlouvy objednatele: KRPE-88698-1/ČJ-2017-1700IT
Číslo smlouvy dodavatele"

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

(dále jen ,,Objednatel")

a

URC Systems, spol. s r.o.

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
72050250
CZ72050250
plk. Mgr. Janem švejdarem, ředitelem Krajského ředitelství
policie Pardubického kraje

sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

(dále jen ,,Dodavatel")

Vrahovická 156b, 798 11 prostějov
25547526
CZ25547526
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32466
Davidem Škarkou, jednatelem společnosti

(Objednatel a Dodavatel společně dále také jen ,,Smluvní strany")

uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník") a zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ)

' tuto

Smlouvu
o zajištěni přemontáže souprav ,,Lokalizačních a záznamových zařIzení PČR"

{dále jen ,,Smlouva")



\,

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje zajistit přemontáž souprav
,,LokalizaČnIch a záznamových zařIzenI PČR", které byly vymontovány z původních
vozidel z důvodu jejich obměny, nebo havárie, do jiných policejních vozidel, a to dle
podmínek této Smlouvy (dále jen ,,Předmět plnění").

1.2. Předmět plnění je podrobně specifikován v Příloze č. 1této Sm|ouvy.

2. CENA ZA PLNĚNÍ

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou
cenu.

2..2. Celková cena za Před m ět plněni je 94.786,- KČ bez DPH (slovem
devadesátčtyřitisÍcsedmsetosmdesátšest korun, 114.691,06 KČ s DPH (slovem
jednostočtrnácttisÍcšestsetdevadesátjedna,06 korun).

2.3. Podrobné určeni ceny Předmětu plnění je uvedeno v Příloze č. 2 této Smlouvy.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění je cenou koneČnou, nejvýše přípustnou,
nepřekročitelnou. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Dodavateli
v souvislosti s řádným poskytováním dohodnutého plnění vzniknou, vC. veškerých
licenčních poplatků, nákladů na dopravu, cel, nákladů na baleni, doručení, apod., a
jsou v nich zohledněna rizika, bonusy, slevy a další vlivy ve vztahu k celkové době
plnění dle této Smlouvy. Cena nezahrnuje dodáni náhradních dílů nad rámec plněni ze
strany Dodavatele, jejichž potřeba se v souvislosti s Předmětem plnění ukáže, nebo jež
Objednatel odsouhlasI, budou řešeny dodatkení k této Smlouvě nebo samostatnou
smlouvou.

2.5. Cena plnění bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode
dne účinnosti příslušné změny.

2.6. Veškeré ceny dohodnuté v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých. "

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Dodavatel je povinen vystavit fakturu (daňový doklad) do 10 dnů ode dne podpisu
akceptačního protokolu oběma Smluvními stranami.

3.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů od data jejího prokazatelného
doručení Objednateli na adresu uvedenou ve Smlouvě, s výjimkou případu, kdy
faktura doručená v termínu od 1.12. daného roku do 31.1. nás|edujÍcÍho roku je
splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení Objednateli.

3.3. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náleŽitosti řádného daňového dokladu
podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty
v platném znění a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. V případě, že
faktura (daňový doklad) nebude mít odpovídajÍcÍ nálež,itosti nebo nebude vystavena
v souladu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jí zpět k doplněni



Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového
dokladu Objednateli. Dodavatel doručí Objednateli 1 originál faktury a 1 kopii
vystavené fa ktury.

3.4. Adresa Objednatele pro doručenídaňového dokladu je:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, Pardubice,
530 48 '

3.5. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání přísluŠné finanČní
Částky z bankovního účtu Objednatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch
bankovního účtu Dodavatele uvedeného v Smlouvě.

3.6. Přňohou faktury za poskytnuté plněni jsou originály akceptaČních protokolů
podepsaných pověřenými zástupci obou Smluvních stran, jinak Objednatel nebude
fakturu Dodavatele akceptovat. Akceptační protokol obsahuje přehled poskytnutého
plnění, tak aby bylo možné poskytnuté plněni jednoznačně identifikovat.

3.7. Objednatel neposkytuje Dodavateli finančnizálohy na Předmět plnění.

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

4.1. Dodavatel je povinen poskytnout Předmět plnění do 22.12.2017 od uzavřeni
Smlouvy, a to dle harmonogramu uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy.
Harmonogram plněni může být po dohodě Smluvních stran upraven, a to bez
nutnosti uzavírat písemný dodatek ke smlouvě.

4.2. Místem plněni, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, je:

- MTX spol. s r.o., Mělník - Strážnická 3657, 276 01 Mělník.

4.3. Objednatel přistaví vozidlo k přemontáži na určené místo plnění, a to na svůj náklad.

4.4

4.5

4.6

4.7

Před zahájením provádění Předmětu plnění Dodavatel provede vstupní kontrolu sady
LZZ v místě určeném Objednatelem. Náklady na dopravu Dodavatele do tohoto místa
hradí Objednatel. Za splněni podmínky přistavených 5-ti vozidel a vÍce k tomuto
úkonu nebo při současně prováděném záručním servisním zásahu v místě plněni
Objednatele nebudou náklady na dopravu k vstupní prohlídce před demontáží sad
LZZ účtová ny.

Po provedeni kontroly dle předchozího odstavce demontuje Objednatel předmětnou
sadu LZZ na své náklady ve svých prostorách, nebo v prostorách smluvních
montážních středisek Dodavatele a zašle sadu LZZ do místa plnění Dodavatele.

Po obdrženi sad LZZ dle předchozího odstavce, provede Dodavatel kontrolu sady LZZ
a vyzve k přistavení vozidel, přičemž součástí výzvy bude datum a čas pro jejich
přistavení.

Po přistavení vozidla dle předchozího odstavce provede Dodavatel homologovanou
montáž sady LZZ do voz"idla a zápis do TP o přestavbě vozidla.



\

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY

5.1. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané plněni odpovídá sjednané
specifikaci, je bez faktických vad a právních vad.

5.2. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na Předmět plněni, tj. na provedení instalace
lzz dle této Smlouvy v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného
předáni předmětu plněni Objednateli. Zárukou přejímá Dodavatel závazek, že LZZ bylo

,nainstalováno správně. Objednatel je povinen záruční 'vady oznámit Dodavateli
neprodleně od jejich zjištění, Dodavatel je povinen odstranit záruční vadu do 10 dnů
od řádného oznámeni. Záruční doba neběží po dobu, po kterou trvá vada, za kterou
odpovídá Dodavatel, a to od doby oznámení vady Objednatelem až do jejího úplného
odstranění Dodavatelem. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena
celková cena za Předmět plnění, Objednatel není v prodlení s její úhradou až do
úplného vyřešení reklamace. Záruka dle tohoto odstavce se nevztahuje na přemontované
sady LZZ, jejichž záruka se řidI podmínkami sjednanými k první vozidlové montáži sad LZZ,
které počali běžet dnem podpisu akceptačního protokolu.

5.3. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na
náhradu újmy.

5.4. Veškeré činnosti souvÍsejÍcÍ s odstraněním reklamované vady Činí Dodavatel sám na
své náklady (včetně nákladů na dopravu) v součinnosti s Objednatelem tak, aby svými
činnostmi neohrozil nebo neomezil činnost Objednatele.

6. SANKCE

6.1. Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním závazků dle této Smlouvy uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny Předmětu plnění s DPH za
každý den prodlení.

6.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je
Dodavatel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na
náhradu újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplaceni jakékoliv
sjednané smluvní pokuty nebo slevy z ceny nezbavuje povinnou Smluvní stranu
povinnosti splnit své závazky.

6.4. Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne
doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k její úhradě povinnou Smluvní
stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.

7. PODDODAVATELÉ

7.1. Za plnění poddodavatelů Dodavatel odpovídá jako za své plnění, včetně odpovědnosti
za důsledky vzniklé.

.

,
I
,

f

l



k

8. MLČENLIVOST A DŮVERNÉ INFORMACE

8.1. Smluvní strany se zavazují, že nezpřístuprú třetí osobě důvěrné informace, okolnosti a
údaje, které se dozvěděly nebo získaly v souvislosti s realizaci předmětu plněni této
Smlouvy, ani je neposkytnou jiným osobám bez předchozího výslovného souhlasu
druhé Smluvní strany. Toto ustanoveni upravujÍcÍ ochranu důvěrných informaci se
nevztahuji na skutečnosti, které je nutno zveřejnit, poskytnout nebo sdělit dle
platných právních předpisů včetně práva EU nebo(' závazného rozhodnuti
oprávněného orgánu. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu
Smlouvy, a to včetně všech příloh.

l

i

i '
I
I

9. ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

9.1. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanoveni Smlouvy týkajIcI se
nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za újmu a nároků ze
smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanoveni a nároky,
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

9.2. Smlouvu lze dále ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součásti bude i
vypořádánivzájemných dluhů a pohledávek;

9.3. Každá ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených
touto Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a
násl. občanského zákoníku a za podmínek § 2004 a § 2005 občanského zákoníku.
Účinky odstoupeni od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupeni
přísluŠné Smluvní straně.

9.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku Dodavatele v insolvenčnhn řIzenI nebo Dodavatel sám podá dlužnický návrh
na zahájení insolvenčního řÍzení; Dodavatel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému
byť jen faktickému podstatnému omezeni rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít
negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této Smlouvy.

9.5. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy také tehdy, pokud Dodavatel přestane
splňovat podmínky dle základních, profesních nebo technických kva|ifikačních
předpokladů, stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této Veřejné
zakázky.

i

I

l l,
l

i l

I
i ,

10. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

10.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců,

10.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech
plnění poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol:

:

za Dodavatele:

za Objednatele:

ing. Petr Dočekal, KŘP Pardubického kraje, OIKT - OKS

Marcel Plešek, URC Systems, spol. s r.o.



ti .
\

10.3. V případě, Že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich
uvedených, jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámeni o této
změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

11. OBECNÁ USTANOVENÍ

11.1. Dodavatel je povinen postupovat s odbornou péČí, podle nejlepších znalostí a
schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v souladu
s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. Dodavatel je povinen upozorňovat
Objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost pokynů
Objednatele.

11.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Dodavatel odpovídá Objednateli za újmu
majetkovou i za újmu nemajetkovou.

11.3. Dodavatel se zavazuje upozornit Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly
vést při plnění Smlouvy k omezeni Činností nebo ohrožení chodu Objednatele,
zejména pak ve vztahu k jím používaným produktům, zařÍzenjm, programovému
vybaveni a prostředí.

11.4. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a
řádně dle svých možnosti provést taková opatření, která riziko vzniku škod zcela
vyloučí nebo (pokud je nelze zcela vyloučit) v maximální možné míře snÍŽÍ. jde-li o
zamezení vzniku škod nezapříčiněných Dodavatelem, má Dodavatel právo na úhradu
nezbytných a účelně vynaložených nákladů odsouhlasených předem Objednatelem.

11.5. Dodavatel je povinen po celou dobu plněni dle této Smlouvy mít v platnosti veškerá
oprávnění, licence a certifikáty ke vŠem Činnostem dle této Smlouvy.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

12.2. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanoveni této Smlouvy

. byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadních zvyklostí či budoucí praxe
zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětvi týkajícňm se
předmětu plnění dle těchto smluv, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného
si Smluvní strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

12.3. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto
Smlouvu.

12.4. Práva Objednatele vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy či jejího porušení se promlčuji ve lhůtě
10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.



,l
l

12.5. Dodavatel přebírá podle § 1765 obČanského zákoníku riziko změny okolností,
zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění
a licenčnImi podmínkami výrobce.

12.6. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým {nicotným), posoudí se vliv
této vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského
zákoníku.

ľ

12.7. VŠechny spory vyplývajÍcÍ z právního vztahu založeného touto Smlouvou a
v souvislosti s nim, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České
republiky a soudy České republiky.

12.8. Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za
pÍsemnou formu nebude pro tento účet považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

12.9. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 {Čtyřech) stejnopisech s platnosti originálu, s nichž
Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a Dodavatel 1 (jeden) stejnopis..

12.10. Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou následující přílohy:

i)

l

l

Příloha č. 1- ,,Specifikace předmětu plnění"
Příloha č. 2 - ,,Specifikace ceny a harmonogram plateb"

nObjednatel: 1 3 -y: 2017

plk. Mgr.jan Svejdar, ředitel
Česká republika - Ŕ'rqýké ředitelství
policie Pardubického kraje

*·'·: ľ6 /Ĺ

URC Systems, spol. $ to.
mhovická 156b, 798 nprostW'ov
ĹČ: 255 <17 526 DľČ: CZ25547526

David

Jednatel spo|ečňdsti
.j;"

l'

1|

) i

Ĺl)'
I')

I) l'

I! '

:

, i

|'|!
'j!

l'
:, l

j)1
i l

|||!

1| '

I) '
||||)||l, l l



Příloha č.1k č.j.: KRPE- 88698-1/ČJ-2017-1700IT
Pardubice 13.11.2017
Počet listů"1

Příloha Č.1 specifikace předmětu P|ňČní

Předmětem plněni je zajistit přemontáž souprav ,,LokalizačnIch a záznamových zařIzenI PČR", které
byly vymontovány z původních vozidel z důvodu jejich obměny, nebo havárie, do jiných poIicejnich
vozidel.jedná se celkem o montáž, doplněnía případnou opravu 3 kusů souprav pro Objednatele.

Vozidla, ze kterých bude LZZ demontováno:

a) ŠKODA Octavia ll 1,8 ,,POLICIE" 8-75344 -
havárie vozidla, typ lzz - M4V1 (kamery)

b) ŠKODA Octavia || Combi 1,8 ,,POLICIE" 8-74675
vadný motor, typ LZZ - M4V1 (kamery)

C) ŠKODA Octavia ll Combi 1,8 ,,POLICIE" 8-74910
havárie vozidla, typ LZZ - MlV1 (bez kamer)

vozidla, do kterých bude LZZ instalováno:

a) ŠKODA Octavia Ill Kombi 1,8 TSI ,,POLICIE" 8-202124
b) ŠKODA Octavia III Kombi 1,8 TSl DSG 4x4 ,,POLlClE" 8-202125
C) ŠKODA Octavia Ill 1,4 TSl ,,POLICIE" 8-201321

Požadavek na programovací Činnost palubního počítače vozu:

Model vozu Škoda Octavia lll v továrním provedeni nedisponuje aktivovaným výstupem X-kontaktu,
pro jeho užití k ovládáni dobÍjecího okruhu LZZ je nutné doprogramování přídušného výstupu
palubnIho počítače vozu.



k .
\.

Celkové požadavky na montáže:

Důvod
Původní Nová

KRP sada
sada

počet havárie opotřebeni

vozu vozu

Krajské ředitelství "
policie M4V1 M4V1 2 1 1
pardubjckého kraje

Krajské ředitelství
policie M1V1 M1V1 1 1 O
Pardubického kraje

l

Celkem 3 2 1

,i

Harmonogram plnění:

termín
KŘP

počet říjen* listopad* prosinec*

Krajské ředitelství
policie Pardubického 3 O O 3
kraje

Celkem 3 O O 3

* Harmonogram, ve kterém se poskytuje p/něnid/e Smlouvy, je předběžný a bude přiměřeně upraven, dle
data uzavřenlSm/ouvy.

,

I

!

Ing. Ro
vedoucí Ol -O ! '

l l

,l



Příloha Č. 2 ke Smlouvě Č. j. KRPE-88698-]/ČJ-20]7-1700]T

Příloha č. 2 - Specifikace ceny

druh přemontáže jednotková cena za jednotková cena za jednotková cena Jednotková cena za
důvod počet ks sadu bez DPH sadu s DPH za sadu bez DPH sadu s DPH Celková cena Celková cena

bez výměny bez výměny s výměnou s výměnou bez DPH s DPH
z typu na typ kabelového svazku kabelového svazku kabelového svazku kabelového svazku

M1Vl M1V7 opotřebeni O 28 098,00 KČ 33 998,58 KČ 31735,50 KČ 38 399,96 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
MlV1 MlV7 havárie 1 29 678,00 KČ 35 910,38 KČ 33 315,50 KČ 40 311,76 KČ 33 315,50 KČ 40 311,76 KČ
M4V1 M4V7 opotřebení 1 30 614,00 KČ 37 042,94 KČ 34 326,50 KČ 41535,07 KČ 34 326,50 KČ 41 535,07 KČ
M4V1 M4V7 havárie 1 34 494,00 KČ 41737,74 KČ 38 206,50 KČ 46 229,87 KČ 38 206,50 KČ 46 229,87 KČ
M1V1 M4V7 opotřebení O 71. 703,85 KČ 86 761.,66 KČ 75 416,36 KČ 91253,79 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
M4V2 M4V2 havárie O 19 111,00 KČ 23 124,31KČ 24 543,74 KČ 29 697,92 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
Celková cena 105 848,51 KČ 128 076,70 KČ

Celková cena je cena maximálnI, a ta s předpokladem, že u všech sad bude nutné měnit kabelový svazek.

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu na částku odpovÍdajÍcÍ poČtu skutečně přemontovaných sad s výměnou kabelového svazku, resp. bez výměny kabelového svazku, a to dle ceníku v této Příloze č. 2.


